
1.,i.1.1..
La ll§.?ra¿
mu. j!ipio

canant

La Floresta, 18 de diciembre de 2024.

GOBIERNO MUNICIPAL DE LA FLORESTA.

RESOLUCTóN N.. 306/2024 ACrA O30t2024

VISTO: La necesidad de contar con baños qulmicos portátiles para el ejerc¡cio 2025

RESULTANDO:

1- Que se entiende pertinente para el mejor func¡onamiento de las d¡stintas actividades
que promueve el Mun¡cip¡o.

CONSIDERANDO:

1- Que el proveedor seleccionado se encuentra al día en DGl, BPS y tienen RUPE

2- Que habiendo sido tratado en sesión ordinar¡a númeto O3O|2O24. de fecha 18
dic¡embre de 2024, de este Gobierno Municipal se hace necesario dictar el
correspondiente acto admin¡strativo.

EL GOBIERNO MUNICIPAL LA FLORESTA RESUELVE:

1-Autor¡zar el gasto de hasta $ 376.309, IVA incluido (Pesos uruguayos setenta
trescientos setenta y seis mil trescientos nueve) a la empresa Rebo¡ras Fernández, Jorge
Nelson URUBAÑOS RUT: 0203578000'14 por concepto de ¡nstalación de 199 baños
quimicos para las fer¡as vec¡nales de la jur¡sd¡cción en el 2025

2-Autorizar el gasto de hasta $ 387.655, IVA incluido (Pesos uruguayos trescientos ocneta
y s¡ete m¡l seiscientós c¡ncuenta y c¡nco) a la empresa Reboiras Fernández, Jorge Nelson
URUBAÑOS RUT: 020357800014 por concepto de instalación de 205 baños químicos
para los pasesos de compra y expoferias de la jurisd¡cción en el 2025

3-Autorizar el gasto de hasta $ 170.190, IVA incluido (Pesos uruguayos ciento setenta mil
ciento noventá) a Ia empresa Reboiras Fernández, Jorge Nelson URUBAÑOS RUT:

020357800014 por concepto de instalación de 90 baños qulmicos para dilerentes eventos
a rea¡izarse en el Municipio durante el año 2025

4- Comunfquese a la Secretaría de Descentralización y Participación de la lntendencia de
Canelones.

5- lncorpórese e/los archivos de Resoluciones,

i \,,. .,i¡ I ,.,.n

Cc lc'" 1

ír¿ti

I Municipio La Floresta.


